АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2015                                  с.Валгуссы                                              №64

Об определении объектов и вида обязательных работ для осужденных к

обязательным работам

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие положений

Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде

обязательных работ» от 28.12.2004 № 177,Федеральным законам от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации». Статьёй 25 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации администрация

муниципального образования Валгусское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить объекты, находящиеся на территории муниципального

образования Валгусское сельское поселение и вид обязательных работ для

осужденных к обязательным работам, по согласованию с филиалом  по

Инзенскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ульяновской области:

1.1.Кладбище в селе Первомайское -благоустройство прилегающей

территории.

1.2.Кладбище в селе Валгуссы-благоустройство прилегающей территории.

1.3.Здание  Валгусской  участковой больницы - благоустройство

прилегающей территории.

1.4 Здание администрации с.Палатово,  с.Валгуссы, с. Пятино, с.Тияпино,

с.Первомайское – уборка прилегающей территории.

2.Постановление №20 от 10.03.2011» Об определении объектов и вида

обязательных работ для осужденных к обязательным работам» - признать

утратившим силу.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации поселения                                        С.А.Жаринов